BRZOSTHKOWSKA WOLYA, villa sub parochia de B r z o s t h e k sita. In 
qua sunt très tantummodo lanei et, sex virgae cum media cmethonales, et 
solvit quilibet pro censu sedecim scottos, item ova triginta, item gallos 
duos, item caseos duos, item labor, falcastrant pratum, colligunt et condu-
cunt, metunt sexaginta cassulas frumentorum, non plus; item powabam non 
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laborant, item tabernae non sunt, non sunt hortulaniae, item praedium coe-
nobiale non est ibi; item omnes agri villae solvunt decimam, item scoltetia 
est ibi, quae habet duos laneos, quae de suis agris decimat; item pro sta-
tione abbatis solvunt octo grossos pro carnibus, et medium octuale cervisiae; 
item omnes lanei solvunt decimam. Confinât, cum Β r ζ ο s t e k , J a n u s z -
k o w i c z e , S z m a r s z o w a, Κ a m y e η i c z a. 

KLECZCZE, villa habens in se parochialem ecclesiam Sancti Leonardi, 
matricem illius, quae est in Β r ζ ο s t h e k , et utraque unum habet pleba-
num. In qua sunt quatuor lanei cmethonales in ea parte, in qua sita est 
ecclesia, et solvit quilibet , item ova, item gallos, item caseos, item 
taberna, item plebanus habet ibi proprios agros praediales. Item de agris 
praefatis solvitur decima pecunialis monasterio Thynciensi, item praedium 
coenobiale non est in eadem villa, item taberna una monasterii habens agros, 
et solvit monasterio pro censu Item in altera parte villae sunt duo 
praedia militaria C z u r i l o n u m de armis K o r c z a k y ; sunt etiam ibi 
cmethones ad praedictos milites pertinentes, et tam milites quam cmetho-
nes eorum décimant ecclesiae in K l e c z c z e decimam, sed liane partem, 
anno 1370 mortuo C a s i m i r o S e c u n d o Poloniae rege praefati milites 
et eorum parentes violenter monasterio abstulerunt, et. det.inent iniuste oc-
cupatam. Confinât cum B l a s z k o w a , D a m b r o w a , G o g o 1 o w, B r z o -
s t h e k W o 1 y a. 

BRZYSZKA, villa in qua est ecclesia parochialis lignea, Sanctae Mariae 
Magdalenae dicata, cuius proprietas pertinet ad monasterium Thinciense. 
In qua sunt lanei cmethonales, et solvit quilibet pro censu in summa pro-
veniunt très niarcae et octo grossi, minus duobus quadrantibus, item ova 
triginta, item gallos duos, item caseos duos; item laborant iutrzyni, arando, 
seminando, agros metendo, conducendo frumenta; item oprawani solvunt, 
unum fertonem, pro obyedne mediam marcam cmethones, scoltetus unum 
fertonem; item una taberna monasterii habens agros, et solvit pro censu 
monasterio très marcas; altera scolteti, et utraque decimam manipularem 
solvit plebano in B r z y s z k a . Item hortulaniae novem habentes agros, et 
solvit quaelibet unum chorum siliginis et duas kittas canapi puri plebano. 
Item est ibi scoltetia habens laneos duos et decimam solvit de utroque 
per fertonem ecclesiae in B r z y s k a . Item de censu villae tollit scoltetus 
mediam marcam pro sua parte. Item est ibi molendinum in flumine W i s i o-
k a monasterii, de quo solvuntur metretae. Item omnes agri villae solvunt 
decimam pro plebano in B r z y s z k a , sed varie, nam aliqui agri solvunt 
manipulo, et valor ad très marcas, alii pecunia per fertonem, valor duae 
marcae sex grossi, alii grano, unum chorum siliginis unum avenae. Item 
est ibi praedium coenobiale, de cuius agris solvitur decima manipularis pro 

http://rcin.org.pl

205 
» 

ecclesia in B r z y s z k a , et valor eius ad quatuor marcas. Item cmethones 
pro statione abbatis dant omnes sex mensuras avenae, unum octuale cer-
visiae, novem scottos pro carnibus; item cmethones pro adventu abbatis 
solvunt annis singulis stationem, sex mensuras avenae, item decem et octo 
gallos, item unum octuale cervisiae, item pernam lardi, aut unum fertonem. 
Item est ibi una hortulania habens agros, quae solvit mediam sexagenam 
et non laborat. Confinât, cum C l o d a w a , B l a s z k o w a , L y p n i c z a , 
U y a z d , C z i r m n a , D a m b r o w a . 

CLODAWA, villa sub parochia ecclesiae de B r z y s z k a sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Tliinciense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales 
et quilibet solvit pro censu . . . , et proveniunt très marcae sedecim grossi, 
item ova, item gallos, item caseos, item labor, item oprawam solvunt Sep-
tem grossos duos quadrantes, obyedne octo scottos, scoltetus unum fertonem, 
item taberna una habens agros, solvens scolteto très marcas cum media, de-
cimans vero ecclesiae in K o l a c z y c z e . Item est ibi scoltetia una, habens 
duos laneos et solvit decimam pro ecclesia in K o l a c z y c z e ; item de censu 
villae habet sextum denarium. Item lanei cmethonales solvunt et conducunt 
decimam manipularem in B r z y s z k a et canapalem, et, valor eius aestima-
tur ad quinque marcas, praeter très laneos, qui décimant ecclesiae in K o -
l a c z y c z e , et valor eius ad très marcas. Item praedium non est coenobiale. 
Item est molendinum coenobii, de quo solvuntur metretae pro monasterio. 
Item sunt ibi novem hortulaniae, non solvunt censu.u, sed laborant unam 
diem in septimana. Confinât cum C o l a c z i c z e, Β r z y s z k a, D a m b r o w a, 

UGYAZD, villa sub parochia in B r z y s z k a sita, cuius proprietas et 
dominium ad monasterium Tliinciense pertinet. In qua sunt lanei cmetho-

•nales et quilibet solvit pro censu . . . . , et proveniunt coniunctim cum villa 
W r o b l o w sex marcae octo grossi, item ova, item gallos, item caseos; item 
laborant iutrzyni, arando, seminando, metendo, conducendo, item oprawam 
solvunt per quatuor quadrantes, obyedne mediam marcam, scoltetus unum 
fertonem; item taberna non est, neque molendinum, neque praedium; item 
scoltetus est habens duos laneos, et. solvit decimam, fertonem unum pro 
ecclesia in Β r z y s z k a ; item de censu sextum denarium. Item agri 
villae solvunt decimam manipularem pro ecclesia in B r z y s z k a , tribus 
agris exceptis, de quibus solvitur ecclesiae in C o l a c z i c z e . Item pro ad-
ventu abbatis solvit quilibet, cmetho et coniunctim omnes, stationem, decem sep-
tem avenae, item sex pullos, item unum octuale cervisiae, item unam per-
nam lardi.